17-02-2024 00:51:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O pedido faz-se necessário, pois moradores informam que lotes vagos do bairro pequis encontram todos
cheios de lixos , Moradores informam que locais próximo a lagoa que é mais preocupante   Solicito que seja feito a
limpeza desses lotes vagos pra que evite transtornos para a população.

LIMPEZA DE LOTES VAGOS BAIRRO RESIDENCIAL PEQUIS

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-12-2019

RUA DA JAGUARUNDI, 140, LOTEAMENTO RESIDENCIAL PEQUIS, 38.421-163,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: REGIÕES PRÓXIMAS DA LAGOA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 24471/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total